INDICAÇÃO Nº 00689/2009
Solicita reparo de passeio público localizado na Rua São Paulo, em especial na altura que vai do n° 235 até o n° 355, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita reparo de passeio público localizado na Rua São Paulo, em especial na altura que vai do n° 235 até o n° 355, Centro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que o referido passeio público se encontra. No trecho acima citado é possível perceber forte desnivelamento, o que traz riscos aos transeuntes. Seguem fotos anexas para apreciação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de fevereiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01163/2009